19. Draulauf Sport Sunny Abfaltersbach
Raiffeisen Laufercup

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Ehrenschutz: Brunner Anton, Blurgermeister der Gem. Abfaltersbach

Start: 14.00 Uhr bei der Neuen Mittelschule Abfaltersbach im Zentrum der Gemeinde Abfaltersbach
Strecke: Rundkurse 630m und 1.920m; Asphalt, Schotter, kupiert
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Schnupper 200 m / weiblich
1. [ WEGER Sophia 14 Union Raika Compedal 1:05,96
2. 3 FUCHS Hanna 14 Anras 1:06,00 0,04
3. 2 s STOCKER Klara 14 Union Raika Compedal 1:09,09 3,13
4. 1 o KOLLREIDER Helena 14 Anras 1:12,11 6,15
5. 8 e MUSSHAUSER Linda 14 SU Leisach - LA 1:24,81 18,85
5 e SCHNEEBERGER Lea 14 SU Leisach - LA 1:24,81 18,85
7. T o, HUBER Anja 14 Anras 1:27,05 21,09
8. 4 i LEITER Emilia 14 SU Abfaltersbach 1:28,00 22,04
Schnupper 200 m / ménnlich
1. 11 OBERKOFLER Noel 14 SV Dédlsach 1:10,56
2. 10 e ORTNER Jakob 15 SU Abfaltersbach 1:21,13 10,57
3. 14 GUGGENBERGER Simon 14 SU Abfaltersbach 1:24,01 13,45
4. 15 GOLLER Lionel 14 Anras 1:24,81 14,25
5. 13 LEITER Tim 14 SU Abfaltersbach 1:30,84 20,28
6. 9 ORTNER David 14 SU Abfaltersbach 1:51,67 41,11
U8 / weiblich
1. 32 i, GOLLER Julia 11 LG Hochpustertal 2:29,84
2. 25 MASCHER Nadine 11 Sportunion Anras 2:41,02 11,18
3. 33 LUKASSER Elisa 11 Union Raika Compedal 2:49,30 19,46
4. 21 . OBERKOFLER Carina 11 SV Ddlsach 2:54,77 24,93
5. 23 i, OBERHAUSER Lena 11 SU Leisach - LA 2:57,37 27,53
6. 22 . WEGER Hannah 11 Union Raika Compedal 3:11,36 41,52
7. 34 . BUKOWSKI Sonja 12 SV Ddlsach 3:12,21 42,37
8. 31 REITER Isabella 11 SV Délsach 3:12,94 43,10
9. 26 i, FRONTHALER Emma 11 LG Hochpustertal 3:14,92 45,08
10. 29 BACHMANN Rosa 11 Union Raika Compedal 3:17,07 47,23
11. 30 i, GUGGENBERGER Pia 12 SU Abfaltersbach 3:22,13 52,29
12. 28 e, BACHMANN Frieda 12 Union Raika Compedal 3:27,87 58,03
13. 27 i, SCHNEIDER Katharina 11 ASV Oberwielenbach 3:31,20 1:01,36
14. 20 GANNER Laura 13 TSU Raika Obertilliach 3:41,66 1:11,82
U8 / méannlich
1. 36 e KASTNER Karl 11 SV Délsach 2:35,15
2. 38 i LERCHBAUMER Laurin 11 RC Figaro Sparkasse Lienz 2:39,24 4,09
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
3 44 e PLANKENSTEINER Leonas 12 SV Délsach
4 46 o WOLFSGRUBER Luis 11 ASV Oberwielenbach
5. 39 FUCHS Lukas 11 Anras
6. A7 e NIEDERBACHER Hannes 11 ASV Oberwielenbach
7 41 MUSSHAUSER Simon 11 SU Leisach - LA
8 A2 s LUKASSER Andreas 13 Union Raika Compedal
9. 43 WOLFSGRUBER Thomas 11 ASV Oberwielenbach
10. 45 . SCHNEEBERGER Manuel 11 SU Leisach - LA
11. 35 ORTNER Edi 12 SU Abfaltersbach
12. 19 BERGMANN Peter 13 LG Hochpustertal
U10 /weiblich
1. 64 ..o MAYR Marie 09 ASV Oberwielenbach
2. 63 e MUHLMANN Lea 09 SV Délsach
3. 57 s PLANKENSTEINER Lorena 10 SV Délsach
4, 65 e, PAVEL Maria Anastasia 10 RC Figaro Sparkasse Lienz
5. 49 i, KNAPP Lea 10 ASV Oberwielenbach
6. (1 S WEINGARTNER Laura 09 SV Délsach
7. 62 e, LUKASSER Anja 10 Union Raika Compedal
8. 51 i GANZER Elina 10 Union Raika Lienz
9. 54 i KOLLREIDER Lorena 10 LG Hochpustertal
10. 52 i, STOCKER Laura 09 Union Raika Compedal
11 58 i, FRONTHALER Eva 10 LG Hochpustertal
12 67 e, TROGER Alena 10 LG Hochpustertal
13. 53 e BURGLER Sarah 09 LG Hochpustertal
14, 56 i PFEFFER Elina 09 SV Délsach
15 (10 R KOFLER Katharina 09 SV Délsach
16 N PICHLER Nina 10 SV Délsach
17 61 i, UNTERWEGER Teresa 10 LG Hochpustertal
18 50 SCHNEEBERGER Eva 09 SU Leisach - LA

U10 / mannlich

1. 45 ORTNER Constantin 09 LG Hochpustertal
2. 4 T MUSSHAUSER Jakob 09 SU Leisach - LA
3. £ KOLLREIDER Leo 09 LG Hochpustertal
4. 68 i RAUTER Marco 09 Union Raika Lienz
5. TT i LERCHBAUMER Lorenz 09 RC Figaro Sparkasse Lienz
6. 76 e TROGER David 10 LG Hochpustertal
7. 4 BERGMANN Konrad 09 LG Hochpustertal
8. 75 i LEITER Fabian 09 Lienz
9. T2 i SCHNEIDER Marian 09 ASV Oberwielenbach
10 69 i LEITER Noah 09 SU Abfaltersbach
11 70 i JOAS Niklas 10 SU Abfaltersbach
U12 / weiblich
1. 85 s FORTSCHEGGER Fabiola 07 Union Raika Lienz
2. 84 i KOLLREIDER Carina 07 LG Hochpustertal
3. 80 .o LERCHBAUMER Gabriela 08 SU Leisach - LA
4. 82 i, LERCHBAUMER Lia-Kyrie 07 RC Figaro Sparkasse Lienz
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Total Diff
2:50,89 15,74
2:53,40 18,25
2:58,13 22,98
3:03,04 27,89
3:09,77 34,62
3:30,37 55,22
3:35,77 1:00,62
3:36,50 1.01,35
3:37,84 1.02,69
3:55,04 1:19,89

2:23,87

2:27,09 3,22
2:34,79 10,92
2:38,19 14,32
2:39,09 15,22
2:39,48 15,61
2:40,83 16,96
2:41,27 17,40
2:41,56 17,69
2:42,59 18,72
2:46,77 22,90
2:47,55 23,68
2:51,26 27,39
2:58,22 34,35
3:10,95 47,08
3:15,34 51,47
3:17,00 53,13
3:27,68 1:03,81

2:21,06

2:24,16 3,10
2:25,35 4,29
2:29,16 8,10

2:32,35 11,29
2:35,82 14,76
2:37,79 16,73
2:58,72 37,66
3:03,86 42,80
3:10,03 48,97
3:55,78 1:34,72

4:56,41

5:11,86 15,45
5:22,78 26,37
5:23,79 27,38
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
5. 86 ... GANNER Selina 08 TSU Raika Obertilliach
6. 91 i ORTNER Emma 07 LG Hochpustertal
7. 83 i KOLLREIDER Luisa 07 LG Hochpustertal
8. A4S FRONTHALER Anna 08 LG Hochpustertal
9. 90 i RAUCHEGGER Lara 07 LG Hochpustertal
10. 88 ... UNTERASINGER Annalena 08 SU Leisach - LA
11. 87 i, OBERHAUSER Hannah 07 SU Leisach - LA
8l i UNTERWEGER Lorena 08 Union Raika Compedal

U12 / méannlich

98 .., MAYR Alexander 07 ASV Oberwielenbach
101 .. FELDER Luis 07 Union Raika Compedal
96 oo MUHLMANN Mario 07 SV Délsach

99 ... THEURL Simeon 07
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.................. LUKASSER Simon 07 Union Raika Compedal
103 i UNTERRAINER-R. Jakob 08 Union Raika Lienz
100 i FORTSCHEGGER Laurin 07 Union Raika Lienz
95 e SCHNEIDER Peter 08 ASV Oberwielenbach
97 e MOSER Tobias 07 SV Délsach
10 94 i WEILER Tobias 08 LG Hochpustertal
11 92 i, FRONTHALER Lorenz 08 LG Hochpustertal
12 93 e GRUNSER Tobias 07 Bruneck
Ul4 / weiblich
1. 114 LERCHBAUMER Luisa 06 SU Leisach - LA
2. 107 e, THEURL Carolin 06 LG Hochpustertal
3. 110 i, KOLLREIDER Pia 05 LG Hochpustertal
4. 106 ..o GASSER Marie 05 LG Hochpustertal
5. 112 . HESS Lilly Mae 06 Bruneck
6. 113 s MASCHER Yvonne 05 Sportunion Anras
7. 109 . WEILER Johanna 06 LG Hochpustertal
8. 108 ..o SCHNEIDER Hannah 05 ASV Oberwielenbach
9. 105 i REDANZ Nicola 05 SU Leisach - LA
10 111 LUKASSER Elena 06 Union Raika Compedal

SU Leisach - LA

U14 / méannlich

1. 122 i UNTERRAINER-R. Matthias 05 Union Raika Lienz
2. 115 FRONTHALER Paul 06 LG Hochpustertal
3. 118 i UNTERASINGER Johannes 06 SU Leisach - LA
4. 121 i, FRONTHALER Toni 05 LG Hochpustertal
5. 116 ., ORTNER Johannes 05 LG Hochpustertal
6. 119 i PLANKENSTEINER Tobias 06 ASV Oberwielenbach
7. 117 BERGMANN Magnus 05 LG Hochpustertal
8. 120 i KUENZER Matteo 06 Bruneck
U16 / weiblich
1 126 .o LEITER Jasmin 04 LG Hochpustertal
2. 127 MASCHER Jasmin 03 Sportunion Anras
3. 123 LUKASSER Marlena 04 Union Raika Compedal

22-09-2018 / Abfaltersbach (AUT)

Total Diff
5:23,85 27,44
5:32,54 36,13
5:33,86 37,45
5:40,76 44,35
5:44,83 48,42
5:49,52 53,11
6:05,17 1:08,76
6:05,17 1:08,76

5:04,82

5:12,82 8,00
5:16,88 12,06
5:21,59 16,77
5:25,96 21,14
5:31,20 26,38
5:33,78 28,96
5:36,50 31,68
5:40,44 35,62
5:41,60 36,78
5:55,78 50,96
6:08,11 1:03,29

4:48,50

4:54,61 6,11
5:07,11 18,61
5:11,12 22,62
5:14,25 25,75
5:28,28 39,78
5:47,33 58,83
5:59,71 1:11,21
6:16,71 1:28,21
6:32,00 1:43,50

4:38,72

4:48,27 9,55
4:50,83 12,11
5:08,61 29,89
5:19,63 40,91
5:41,80 1:03,08
5:54,95 1:16,23
6:42,58 2:03,86

147,77
8:07,33 19,56
8:43,85 56,08
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19. Draulauf Sport Sunny Abfaltersbach

Raiffeisen Laufercup

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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Stnr Teilnehmer
125 WURZER Sabrina
124 ... ORTNER Lea

U16 / ménnlich

130 e, NIEDERWOLFSGR. Clemens
136 ..o, GANNER Thobias
129 .. NIEDERWOLFSGR. Georg
132 GASSER Felix
128 ..o, BERNSTEINER Lukas
134 GOLLER Daniel
135 FUCHS Elias
133 s MAYR Matteo
U18/ weiblich
138 ..o, STRASSER Cynthia
137 e THEURL Diana

U18 / méannlich

139 . GANNER Florian

143 . THEURL Elias

141 s BODNER Lorenz

142 i, TROGER Michael

144 ... LUKASSER Noah
U20 / weiblich

147 . NIEDERWOLFSGR. Teresa

146 ..o KIRCHLER Natalie

145 FUCHS Selina

148 ..o THEURL Romana
Allg. / weiblich

149 ... OBEXER Andrea
W30

150 ., GRABER Anna

140 ... OBERHAUSER Miriam
W 40

156 ...coovcveeennnn. DONA Lissi

157 e, MAIR Emma

155 . UNTERASINGER Ursula

154 ... OBEXER Veronika

153 e, SCHNEIDER Rosa

151 .. SARGANT Petra

152 e, WOLFSGRUBER Gudrun

192 . MUSSHAUSER Desiree
W50

158 ..o, MOSER Roswitha

160 oo, BURGEL Elisabeth
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JG
04
04

03
04
04
04
04
04
04
04

01
01

02
01
01
01
02

99
99
00
99

97

79
80

71
69
78
70
75
76
78
77

66
65

Verein
LG Hochpustertal
LG Hochpustertal

ASV Oberwielenbach
TSU Raika Obertilliach
ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal

SU Leisach - LA

LG Hochpustertal
Union Raika Compedal
Union Raika Compedal

SU Leisach - LA
Union Raika Compedal

TSU Raika Obertilliach
SU Leisach - LA

Union Raika Compedal
LG Hochpustertal
Union Raika Compedal

ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
Union Raika Compedal
Union Raika Compedal

ASV Oberwielenbach

ASV Oberwielenbach
SU Leisach - LA

ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
SU Leisach - LA

ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
SU Leisach - LA

LG Hochpustertal
Union Raika Lienz

Total Diff
9:25,14 1:37,37
10:36,75 2:48,98
6:43,03
6:45,60 2,57
6:50,79 7,76

6:59,26 16,23
7:06,84 23,81
7:09,67 26,64
7:38,07 55,04
7:55,39 1:12,36

18:30,58
19:10,33 39,75

14:16,87
14:40,98 24,11
14:59,24 42,37

15:18,70 1:01,83
15:22,76 1:05,89
18:25,22
19:16,08 50,86
21:47,03 3:21,81
22:44,41 4:19,19
18:16,54
15:44,40

26:04,12 10:19,72

17:34,76
19:06,09 1:31,33
19:52,31 2:17,55
20:11,66 2:36,90
20:49,84  3:15,08
21:46,22  4:11,46
25:34,49  7:59,73
26:04,12  8:29,36
16:38,67
18:34,43 1:55,76
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19. Draulauf Sport Sunny Abfaltersbach
Raiffeisen Laufercup

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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Stnr Teilnehmer

159 i LERCHBAUMER Barbel
W 60

195 PFATTNER Herta
M 60

196 ..o EISENSTECKEN Bernhard

162 i MASCHER Josef

161 ..o SCHETT Alfred

163 i THEMESSL-HUBER Erwin
M 70

165 .o BURGER Alois

164 ..o FORABOSCHI Bruno
M 80

166 ..oooevneennnnn NIEDERTSCHEIDER Franz

U20 / méannlich
167 oo FUCHS Philipp

Allg. / mannlich

174 SINGER Michael

173 HOFMANN Martin

175 s THEURL Manuel

172 . NIEDERLECHNER Thomas

169 ... THEURL Fabian

170 . ELZENBAUMER Lukas
M30

180 ..ooovvcveeeen. VERGEINER Stefan

177 i, OBERKOFLER Harald

176 oo, LEITER Bernhard

178 i, RAUCHEGGER Heinrich
M 40

187 i, OBWEXER Ernst

182 i CEKLAN Ernst

i KOLLREIDER Klemens

181 .o, ORTNER Richard

184 .. BERGMANN Hans-Peter

S PICHLER Michael

183 ., UNTERASINGER Alfred

185 ... SCHNEIDER Meinhard
M50

189 ... STOLZLECHNER Werner

197 . HUBER Felix

190 ... BERGMANN Thomas

191 .. LERCHBAUMER Johann

22-09-2018 / Abfaltersbach (AUT)

JG
67

58

54
57
50
55

48
48

37

00

95
92
97
95
95
93

79
82
82
80

71
72
75
69
72
74
78
71

59
66
68
64

Verein
SU Leisach - LA

US Quercia

US Quercia

LG Hochpustertal
Union Raika Strassen
SK Kirchbach

ASV Oberwielenbach
SSV Bruneck

Union Raika Lienz

Union Raika Compedal

RC Figaro Sparkasse Lienz
Sport Sunny

LG Hochpustertal

ASV Oberwielenbach

LG Hochpustertal

ASV Oberwielenbach

Union Raika Compedal
SV Délsach

LG Hochpustertal

CLUB Der Vorstadtweiber

ASV Oberwielenbach
SV Délsach

LG Hochpustertal

LG Hochpustertal
Sport Sunny

SV Délsach

SU Leisach - LA
ASV Oberwielenbach

ASV Oberwielenbach
Sudtiroler Laufverein
LG Hochpustertal
SU Leisach - LA

Total Diff
21:11,84 4:33,17
18:03,02
15:03,76
16:54,08 1:50,32
19:01,53 3:57,77
19:32,84 4:29,08
17:39,97
19:28,10 1:48,13
25:34,49
20:34,31
20:19,20
20:27,67 8,47
20:40,02 20,82
21:47,71 1:28,51
23:16,54 2:57,34
23:52,58 3:33,38
21:10,04
22:07,86 57,82
23:29,62 2:19,58
29:10,43 8:00,39
21:35,42
22:07,86 32,44
22:46,86 1:11,44
23:33,41 1:57,99
23:38,23 2:02,81
24:01,64 2:26,22
25:27,11 3:51,69
26:44,95 5:09,53
22:55,17
24:49,15 1:53,98
26:01,51 3:06,34
27:27,96 4:32,79
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19. Draulauf Sport Sunny Abfaltersbach
Raiffeisen Laufercup

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
5. 193 THEURL Max 68 Union Raika Compedal 31:10,06 8:14,89

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 181 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 181
Ausgeschiedene Teilnehmer: K. Kollreider
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